
  

 

 

Disziplinchef*innen Swiss University Sports 

Badminton Roth Priska priska.roth@sport.unibe.ch 
Basketball Michaelides Markos markos.michaelides@unige.ch 
Beachvolleyball Ineichen Reto reto.ineichen@unil.ch 
Bogenschiessen  Rufer Thomas dsa@gmx.net 
Boxen vakant  
Cross vakant  
Curling Hess Pascal phess@gmx.ch 
Cycling Merkt Adrien merkta@student.ethz.ch 
Eishockey National Grolimund Bruno brunogrolimund@hotmail.com 
Eishockey International Angeloni Paolo paolo.angeloni@sihf.ch 
Fechten National Wyrsch Paul paul.wyrsch@sport.unibe.ch 
Fechten International Emmenegger Solange solange@uem.com 
Figure Skating Scharl Jean-Sébastien jean-sebastien.scharl@unil.ch 
Fussball  Schafer Erich erich.schafer@unifr.ch 
Futsal Klingelfuss Jürg juerg.klingelfuss@unilu.ch 
Golf Meier Marcel marcel.meier@baspo.admin.ch 
Handball National vakant  
Judo Schaffter Olivier olivier.schaffter@moxo.ch 
Kanu Matti Peter peter.matti@sport.unibe.ch 
Karate vakant  
Kunstturnen Von Büren Joachim joachim.vonburen@rpn.ch 
Leichtathletik Zurlinden Thomas thomas.zurlinden@gmail.com 
Modern Pentathlon Nann Benedikt benedikt.nann@unilu.ch 
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Christine Lüscher-Fogtmann 
 

christine.luescher-fogtmann@swiss-
orienteering.ch 

Reiten  Büsser Maurin mbuesser@gmail.com 
Roller Sports Heim Flurina flurina_heim@hotmail.com 
Rudern National Patrick O. Meyer patrick.o.meyer@gmail.com 
Rudern International Maillefer Jérémy jeremaillefer@bluewin.ch 
Schach Wyss Jonas wyssjonas@hispeed.ch 
Short Track Willen François francois.willen@swissiceskating.ch 
Speed Skating Scharl Jean-Sébastien jean-sebastien.scharl@unil.ch 
Sportklettern Sebregondi Gian gian.sebregondi@asvz.ch 
Sportschiessen National Breitenmoser Paul paulbreitenmoser@gmx.ch 
Sportschiessen International Landis Martina martina.landis@gmx.net 
Schwimmen Andermatt Adrian andermatta@bluewin.ch 
Segeln Lagler Theresa theresa.lagler@asvz.ch 
Ski Alpin Zumbrunn Thomas thomas.zumbrunn@gmail.com 
Ski Freestyle Perreten Christoph christoph.perreten@swiss-ski.ch 
Ski Nordisch Walpen Alexander walpen@gmx.ch 
Ski OL Berger Beat Beat.felix.berger@gmail.com 
Snowboard Alpin Kummer Patrizia info@patriziakummer.ch 
Snowboard Freestyle Somaini Carla carla.somaini@gmx.ch 
Snowboard Cross Glatthard Simon s.glatthard@gmail.com 
Squash Latella Antonio antonio.latella@unige.ch 
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Taekwondo Steinkellner Peer Peer.steinkellner@hotmail.com 
Tennis Udvardi Patrick patrick.udvardi@unilu.ch 
Tischtennis Mulabdic Samir samir.mulabdic@swisstabletennis.ch  
Triathlon Mathis Tamara   tamara.mathis@swisstriathlon.ch 
Unihockey National Trachsel Mirco mirco.trachsel@unisg.ch 
Unihockey International Thommen Samuel samuel.thommen@sport.zh.ch 
Volleyball Bernardini Yann Yann.bernardini@unige.ch 
Wasserspringen Maliev Catherine malievcat@bluewin.ch 
Weightlifting Schwander Tom t.schwander@hispeed.ch 
Wushu Krebs Urs urs.krebs@swisswushu.ch 
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